1
FR
O
N
T
O
PE
N

KOMPLET SZUFLADY WYSOKIEJ „C” / HIGH DRAWER SET „C” / ВЫСОКИЙ ЯЩИК „C”
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny/black/
черный
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny / black /
черный
250 PB-AXISPRO-KPL250A PB-AXISPRO-KPL250A1 PB-AXISPRO-KPL250A2 PB-AXISPRO-P2O-KPL250A PB-AXISPRO-P2O-KPL250A1
300 PB-AXISPRO-KPL300A PB-AXISPRO-KPL300A1  PB-AXISPRO-KPL300A2  PB-AXISPRO-P2O-KPL300A PB-AXISPRO-P2O-KPL300A1 PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2
350 PB-AXISPRO-KPL350A PB-AXISPRO-KPL350A1 PB-AXISPRO-KPL350A2  PB-AXISPRO-P2O-KPL350A PB-AXISPRO-P2O-KPL350A1  PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2
400 PB-AXISPRO-KPL400A PB-AXISPRO-KPL400A1 PB-AXISPRO-KPL400A2    PB-AXISPRO-P2O-KPL400A PB-AXISPRO-P2O-KPL400A1  PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2
450 PB-AXISPRO-KPL450A PB-AXISPRO-KPL450A1 PB-AXISPRO-KPL450A2  PB-AXISPRO-P2O-KPL450A PB-AXISPRO-P2O-KPL450A1  PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2
500 PB-AXISPRO-KPL500A PB-AXISPRO-KPL500A1 PB-AXISPRO-KPL500A2  PB-AXISPRO-P2O-KPL500A PB-AXISPRO-P2O-KPL500A1  PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2
550 PB-AXISPRO-KPL550A PB-AXISPRO-KPL550A1 PB-AXISPRO-KPL550A2  PB-AXISPRO-P2O-KPL550A PB-AXISPRO-P2O-KPL550A1  PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2
600 PB-AXISPRO-KPL600A PB-AXISPRO-KPL600A1 PB-AXISPRO-KPL600A2 PB-AXISPRO-P2O-KPL600A PB-AXISPRO-P2O-KPL600A1
1200 – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O*
– – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O-MOC*
 NL (mm) Antracyt / anthracite /
антрацит
Biały / white /
белый
Antracyt / anthracite /
антрацит
Biały / white /
белый
250 PB-AXISPRO-KPL250B PB-AXISPRO-KPL250B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL250B PB-AXISPRO-P2O-KPL250B1
300 PB-AXISPRO-KPL300B PB-AXISPRO-KPL300B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL300B PB-AXISPRO-P2O-KPL300B1
350 PB-AXISPRO-KPL350B PB-AXISPRO-KPL350B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL350B PB-AXISPRO-P2O-KPL350B1
400 PB-AXISPRO-KPL400B PB-AXISPRO-KPL400B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL400B PB-AXISPRO-P2O-KPL400B1
450 PB-AXISPRO-KPL450B PB-AXISPRO-KPL450B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL450B PB-AXISPRO-P2O-KPL450B1
500 PB-AXISPRO-KPL500B PB-AXISPRO-KPL500B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL500B PB-AXISPRO-P2O-KPL500B1
550 PB-AXISPRO-KPL550B PB-AXISPRO-KPL550B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL550B PB-AXISPRO-P2O-KPL550B1
600 PB-AXISPRO-KPL600B PB-AXISPRO-KPL600B1 PB-AXISPRO-P2O-KPL600B PB-AXISPRO-P2O-KPL600B1
1200 – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O*
– – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O-MOC*
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny / black /
черный
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny / black /
черный
250 PB-AXISPRO-KPL250C PB-AXISPRO-KPL250C1 PB-AXISPRO-KPL250C2  PB-AXISPRO-P2O-KPL250C PB-AXISPRO-P2O-KPL250C1
300 PB-AXISPRO-KPL300C PB-AXISPRO-KPL300C1 PB-AXISPRO-KPL300C2  PB-AXISPRO-P2O-KPL300C PB-AXISPRO-P2O-KPL300C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2
350 PB-AXISPRO-KPL350C PB-AXISPRO-KPL350C1 PB-AXISPRO-KPL350C2 PB-AXISPRO-P2O-KPL350C PB-AXISPRO-P2O-KPL350C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2
400 PB-AXISPRO-KPL400C PB-AXISPRO-KPL400C1 PB-AXISPRO-KPL400C2 PB-AXISPRO-P2O-KPL400C PB-AXISPRO-P2O-KPL400C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2
450 PB-AXISPRO-KPL450C PB-AXISPRO-KPL450C1 PB-AXISPRO-KPL450C2  PB-AXISPRO-P2O-KPL450C PB-AXISPRO-P2O-KPL450C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2
500 PB-AXISPRO-KPL500C PB-AXISPRO-KPL500C1 PB-AXISPRO-KPL500C2  PB-AXISPRO-P2O-KPL500C PB-AXISPRO-P2O-KPL500C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2
550 PB-AXISPRO-KPL550C PB-AXISPRO-KPL550C1 PB-AXISPRO-KPL550C2  PB-AXISPRO-P2O-KPL550C PB-AXISPRO-P2O-KPL550C1 PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2
600 PB-AXISPRO-KPL600C PB-AXISPRO-KPL600C1 PB-AXISPRO-KPL600C2 PB-AXISPRO-P2O-KPL600C PB-AXISPRO-P2O-KPL600C1
1200 – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O*
– – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O-MOC*
H=86
H=120

KOMPLET SZUFLADY BARDZO WYSOKIEJ „D” / VERY HIGH DRAWER SET „D” / ОЧЕНЬ ВЫСОКИЙ ЯЩИК „D”
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny/black/
черный
Antracyt / anthracite
/ антрацит
Biały / white /
белый
Czarny / black /
черный
250 PB-AXISPRO-KPL250D PB-AXISPRO-KPL250D1 PB-AXISPRO-KPL250D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL250D PB-AXISPRO-P2O-KPL250D1
300 PB-AXISPRO-KPL300D PB-AXISPRO-KPL300D1  PB-AXISPRO-KPL300D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL300D PB-AXISPRO-P2O-KPL300D1 PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2
350 PB-AXISPRO-KPL350D PB-AXISPRO-KPL350D1 PB-AXISPRO-KPL350D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL350D PB-AXISPRO-P2O-KPL350D1  PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2
400 PB-AXISPRO-KPL400D PB-AXISPRO-KPL400D1 PB-AXISPRO-KPL400D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL400D PB-AXISPRO-P2O-KPL400D1 PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2
450 PB-AXISPRO-KPL450D PB-AXISPRO-KPL450D1 PB-AXISPRO-KPL450D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL450D PB-AXISPRO-P2O-KPL450D1 PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2
500 PB-AXISPRO-KPL500D PB-AXISPRO-KPL500D1 PB-AXISPRO-KPL500D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL500D PB-AXISPRO-P2O-KPL500D1 PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2
550 PB-AXISPRO-KPL550D PB-AXISPRO-KPL550D1  PB-AXISPRO-KPL550D2  PB-AXISPRO-P2O-KPL550D PB-AXISPRO-P2O-KPL550D1 PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2
600 PB-AXISPRO-KPL600D PB-AXISPRO-KPL600D1 PB-AXISPRO-KPL600D2 PB-AXISPRO-P2O-KPL600D PB-AXISPRO-P2O-KPL600D1
1200 – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O(
– – – PB-AXISPRO-SYNCHRO-P2O-MOC(
H=200
A

High 168
V. High 200
WYMIARY MONTAŻOWE DLA SZUFLADY NISKIEJ / MOUNTING DIMENSIONS FOR LOW DRAWER /
УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ НИЗКОГО ЯЩИКА
WYMIARY MONTAŻOWE / MOUNTING DIMENSIONS / УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
H=86
RELING WZDŁUŻNY / LONGITUDINAL RAILING / ПРОДОЛЬНЫЙ РЕЙЛИНГ
 NL
(mm)
Antracyt / anthracite /
антрацитй
Biały / white /
белый
Czarny / black /
черный
250 PB-AXISPRO-RELKW250 PB-AXISPRO-RELKW250-10 PB-AXISPRO-RELKW250-2
300 PB-AXISPRO-RELKW300 PB-AXISPRO-RELKW300-10  PB-AXISPRO-RELKW300-2
350  PB-AXISPRO-RELKW350 PB-AXISPRO-RELKW350-10 PB-AXISPRO-RELKW350-2
400 PB-AXISPRO-RELKW400 PB-AXISPRO-RELKW400-10 PB-AXISPRO-RELKW400-2
450 PB-AXISPRO-RELKW450 PB-AXISPRO-RELKW450-10 PB-AXISPRO-RELKW450-2
500 PB-AXISPRO-RELKW500 PB-AXISPRO-RELKW500-10 PB-AXISPRO-RELKW500-2
550 PB-AXISPRO-RELKW550 PB-AXISPRO-RELKW550-10 PB-AXISPRO-RELKW550-2
600 PB-AXISPRO-RELKW600 PB-AXISPRO-RELKW600-10 PB-AXISPRO-RELKW600-2
x 6
C
5
SY